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Förtydligande angående uppsägningar  
 
Några förtydliganden kring de uppsägningar Melleruds kommun varslat om. 
 
Vilka sägs upp? 

• Fem personer inom förskoleverksamheten (barnomsorgen), varav tre 
barnskötare och två förskollärare. Uppsägningarna motsvarar 3,9 
heltidstjänster. 

• Två barnskötare inom fritidshemsverksamheten. Uppsägningarna motsvarar 
1,7 heltidstjänster. 

Utöver detta flyttas tre förskollärare, totalt 2,7 heltidstjänster, från 
förskoleklass/grundskola till förskoleverksamheten. Detta innebär att 
nettonedragningen i förskoleverksamheten på grund av uppsägningar och 
omflyttningar blir 1,2 heltidstjänst. 
 
Effekter för förskoleklass och grundskola 
Den neddragning som sker motsvarar i princip elevminskningen inför hösten. Det 
innebär att lärartätheten, uttryckt i lärare per 100 elever, förblir i stort sett 
konstant. 
 
Effekter för förskoleverksamheten 
Idag finns ett beting för förskoleverksamheten på 200 så kallade evaluerade 
vårdtimmar (*) per heltidsanställd. Detta beting infördes för cirka åtta år sedan. 
Under flera år har den totala vistelsetiden för de barn som är inskrivna i 
verksamheten minskat utan att motsvarande minskning har gjorts bland 
personalen. 
Enligt prognoserna kommer genomsnittet hösten 2010 att ligga på cirka 190 
vårdtimmar per heltidsanställd, femårsverksamheten på Nordalsskolan oräknad, 
det vill säga en bit under betinget. Den vikariepool om tre tjänster som nu inrättas 
är tänkt att användas som buffert om det visar sig att prognoserna slår fel och det 
blir fler vistelsetimmar än väntat. 
 
Kultur- och utbildningschefen och enhetscheferna har bedömt att de planerade 
förändringarna är genomförbara utifrån de förutsättningar som givits. 
 
Har ni frågor angående ovanstående vänd er till Kultur- och utbildningsförvalt-
ningen, tel: 0530-180 00. 
 
(*) Evaluerade vårdtimmar är summan av barnens schemalagda tid på förskolan, 
med en 50 %-ig uppräkning för barn i ålder 1-3 år. 
 


